
  
 

 
 

ДУМА КАЧКАНАРСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
пятого  созыва 

 
РЕШЕНИЕ 

 
24.11.2011 г. № 109 
 
О рассмотрении протеста прокурора  от 18.11.2011 года № 2902\01-14 на 
п.82  « Положения о порядке  и условиях управления и распоряжения 
имуществом, находящегося в собственности Качканарского городского 
округа», утвержденного  решением Думы КГО от 19.05.2011 года № 38 

 
 Рассмотрев протест прокурора   от 18.11.2011 года № 2902\01-14 на 
п.82  « Положения о порядке  и условиях управления и распоряжения 
имуществом, находящегося в собственности Качканарского городского 
округа», утвержденного  решением Думы КГО от 19.05.2011 года № 38, 
руководствуясь Федеральным Законом   «Об общих принципах организации 
местного самоуправления» от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ, Уставом 
Качканарского городского округа, Дума Качканарского городского округа 
                   
РЕШИЛА:  
 

1. Рекомендовать Главе Качканарского городского округа 
С.М.Набоких, поручить  специалистам Комитета по управлению имуществом  
Качканарского городского округа  подготовить и внести в Думу 
Качканарского городского округа  изменения в   « Положение о порядке  и 
условиях управления и распоряжения имуществом, находящегося в 
собственности Качканарского городского округа», утвержденного  решением 
Думы КГО от 19.05.2011 года № 38, приведя нормы данного положения в 
соответствие с требованиями Федерального законодательства. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию  по вопросам законности и местного самоуправления 
(И.Г.Бызов). 
 
 
 Председатель    Думы                                             Г.В.Русских                                                    
 

 
 

  


